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Mały OKR 2025 - wyniki eliminacji miejsko-gminnych
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Za nami kolejna edycja konkursu recytatorskiego dla uczniów szkół podstawowych pn. "Mały OKR
2025". W dniach od 18 do 19 marca 2025r. na scenie ozimskiego domu kultury zaprezentowało się
44 młodych recytatorów z 8 szkół podstawowych z terenu naszej gminy. Eliminacje odbywały się pod
patronatem Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka. Wytypowani laureaci będą reprezentowali
naszą gminę na eliminacjach rejonowych w Strzelcach Opolskich.

Jury w składzie: Justyna Wajs-Fijałkowska, Robert Konowalik oraz Jolanta Rogowska przyznało
następujące nagrody i wyróżnienia:

W TURNIEJU RECYTATORSKIM

W KATEGORII KLASY I – III

I miejsce – Marlena Feliks (PSP w Krasiejowie)
II miejsce – Milena Boliukh (PSP nr 3 w Ozimku)
III miejsce – Paulina Śnieżek (PSP nr 3 w Ozimku)
Wyróżnienia: Kalina Pędzik (PSP w Grodźcu), Natalia Ledwig (PSP w Dylakach), Nadia
Wycisk (PSP w Dylakach), Agata Meinel (PSP nr 2 w Ozimku)

W KATEGORII KLASY IV – VI

I miejsce – Wiktoria Florczyk (PSP w Krasiejowie), Nina Szura (PSP nr 3 w Ozimku)
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II miejsce – Hanna Szczurek (PSP nr 3 w Ozimku)
III miejsce – Kalina Olczyk (PSP nr 3 w Ozimku)
Wyróżnienia: Kinga Słupik (PSP nr 3 w Ozimku), Brayan Długosz (PSP nr 2 w Ozimku)

W KATEGORII KLASY VII – VIII

I miejsce – Aleksandra Bieniek (PSP nr 3 w Ozimku)
Wyróżnienie: Nikola Spiżarska (PSP w Antoniowie)

W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ

Wyróżnienie - Paulina Paluszczak (PSP w Szczedrzyku)

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz drobne upominki, natomiast laureaci
dodatkowo nagrody książkowe.

Do eliminacji rejonowych, które odbędą się 10 kwietnia 2025 w Powiatowym Centrum Kultury w
Strzelcach Opolskich, wytypowano następujące osoby: Marlenę Feliks, Milenę Boliukh, Wiktorię
Florczyk, Nine Szurę, Aleksandrę Bieniek. Życzymy naszej uzdolnionej młodzieży dużo szczęścia na
kolejnym etapie konkursu.
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